
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені В. Н. КАРАЗІНА 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

01червня  2021р.                            м. Харків № 0101-09-34  

Про забезпечення 

проведення другого туру 

виборів ректора 

На виконання рішення організаційного комітету з проведення виборів ректора від 

26.05.2021 (протокол № 12) щодо проведення другого туру виборів ректора 

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 2 червня 2021 року 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Керівників факультетів, інститутів, інших структурних підрозділів сприяти 

роботі організаційного комітету, головній та дільничним виборчим комісіям, 

а також структурним підрозділам університету, задіяним у забезпеченні 

проведення другого туру виборів ректора університету 02 червня 2021 року. 

2. Проректора з економічних та соціальних питань Анатолія УДОДА, 

проректора з адміністративно-господарчої роботи Володимира 

ПАХАРЕНКА забезпечити створення належних умов для роботи 

організаційного комітету та головної виборчої комісії, зокрема, закупити 

флеш-накопичувачі для запису процесу виборів, забезпечити приміщення 

роботи організаційного комітету та виборчої комісії меблями, сейфами, 

урнами для голосування, засобами зв’язку, комп’ютерною та оргтехнікою, 

іншим, необхідним для роботи офісним технічним приладдям, канцтоварами. 

3. Проректора з питань безпеки та охорони Володимира ДОБРЕЛЮ проректора 

з економічних та соціальних питань Анатолія УДОДА, проректора з 

адміністративно-господарчої роботи Володимира ПАХАРЕНКА забезпечити 

під час проведення виборів:  



3.1. Учасників виборчого процесу засобами індивідуального захисту, 

зокрема респіраторами або захисними масками, санітайзерами. 

3.2. Нанесення горизонтальної розмітки або інших засобів дистанціонування 

для дотримання між особами фізичної дистанції не менш ніж 1,5 метра. 

3.3. Транспортом для виконання функцій головної та дільничних комісій. 

 

 

 
Віль БАКІРОВ 

ПРОЄКТ ВНОСИТЬ: 

Заступник голови організаційного комітету, 

начальник Служби управління персоналом 
Сергій КУЛІШ 

В.о. ректора 


	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

